[image: image1.png]1
M%U

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЫСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 29.03.2021 г. № 202
	О назначении ответственного лица за внесение сведений в реестр лиц, уволенных в связи утратой доверия

В соответствии с п.4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228, руководствуясь п.6 ст.33, ст.34 устава Быстринского муниципального района (далее-БМР):

1.Назначить Сучкову Елизавету Витальевну-начальника отдела организационно-информационной и кадровой работы администрации БМР ответственной за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него.

2. Распоряжение администрации БМР от 24.01.2019 г. № 43 «О назначении ответственного лица за внесение сведений в реестр лиц, уволенных в связи утратой доверия» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Ознакомлена:
«__»____2021 г.

Временно исполняющая обязанности
главы Быстринского муниципального района
            А.В. Прокина

___________________
Разослано: дело, ОИ и КР, сайт администрации